
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/164/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Stargardzkiego, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice: 

1) ul. Brzozowa nr drogi 1835Z (oznaczona numerem geodezyjnym część 49/3, 407, 422/3, 408/1, 44/2, 10/2, 
5/2, 514, 48/2 obręb 6 miasta Stargard oraz 83/2 obręb 2 miasta Stargard), 

2) ul. Elizy Orzeszkowej nr drogi 1884Z (oznaczona numerem geodezyjnym 197 obręb 1 miasta Stargard 
i 51 obręb 2 miasta Stargard), 

3) ul. Podmiejska nr drogi 1892Z (oznaczona numerem geodezyjnym 99/1  i 150/11 obręb 1 miasta 
Stargard), 

4) ul. Władysława Reymonta nr drogi 1899Z (oznaczona numerem geodezyjnym 44 i 11/4 obręb 2 miasta 
Stargard), 

5) ul. Rzeźnicza nr drogi 1902Z (oznaczona numerem geodezyjnym 428 obręb 6 miasta Stargard), 

6) ul. Sadowa nr drogi 1903Z (oznaczona numerem geodezyjnym 44, 1/1, 74/1, 103/3, 104/5, 78/2 obręb 
17 miasta Stargard), 

7) ul. Henryka Sienkiewicza nr drogi 1905Z (oznaczona numerem geodezyjnym 173 obręb 1 miasta 
Stargard), 

8) ul. Sportowa nr drogi 1911Z (oznaczona numerem geodezyjnym 387 i 388 obręb 2 miasta Stargard), 

9) ul. Nadbrzeżna na odcinku od ul. Zakole do ul. Jana Kochanowskiego,   nr drogi 1877Z (oznaczona 
numerem geodezyjnym 359, 236/5 oraz część 219 obręb 3 miasta Stargard), 

10) ul. Wojska Polskiego nr drogi 1926Z (oznaczona numerem geodezyjnym część 273 obręb 1 miasta 
Stargard i 384 obręb 2 miasta Stargard), 

11) ul. Ochronna nr drogi 1881Z (oznaczona numerem geodezyjnym 273/2 i 273/3 obręb 13 miasta 
Stargard), 

12) ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego nr drogi 1830Z (oznaczona numerem geodezyjnym 459/5 i 459/4 
obręb 6 miasta Stargard). 

§ 2. Lokalizacja dróg, o których mowa w § 1 przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4405



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Wioleta Sawicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4405



 

LEGENDA 
                     - ulice zaliczone do kategorii 
                        dróg gminnych 

ul. Ochronna 

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/164/2025

Rady Miejskiej w Stargardzie

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4405


	UCHWAŁA NR XVIII/164/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-17T10:45:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




